e Sheila Aires Cartaxo Gomes (Presidente).
  Trata-se de Auto de Infração lavrado por descumprimento de obrigação tributária principal, Debcad nº 37.212.757-6, tendo como sujeito passivo o contribuinte acima identificado, no montante de R$ 50.333,98 (cinquenta mil, trezentos e trinta e três reais e noventa e oito centavos), consolidado em 06/07/2009.
No Relatório Fiscal (fl. 20 a 35), a Auditora-Fiscal informa que o período coberto pela ação fiscal foi de 01/2005 a 12/2005, tendo sido realizados procedimentos de auditoria nos fatos

[...]

Leticia Lacerda de Castro, Thiago Duca Amoni (Suplente Convocado) e Sheila Aires Cartaxo 

Gomes (Presidente). 

Relatório 

Trata-se de Auto de Infração lavrado por descumprimento de obrigação tributária 

principal, Debcad nº 37.212.757-6, tendo como sujeito passivo o contribuinte acima identificado, 

no montante de R$ 50.333,98 (cinquenta mil, trezentos e trinta e três reais e noventa e oito 

centavos), consolidado em 06/07/2009. 

No Relatório Fiscal (fl. 20 a 35), a Auditora-Fiscal informa que o período coberto 

pela ação fiscal foi de 01/2005 a 12/2005, tendo sido realizados procedimentos de auditoria nos 

fatos geradores relacionados à remuneração de segurados contribuintes individuais,